

COMUNE DI VALGUARNERA (Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N. 5/1

Del 25/3/20/3

OGGETTO: Liquidazione somme per la diffusione della pubblicazione "Memorie Storiche di Valguarnera Caropepe" - Parroco G. Magno

II RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.13 del 30/01/2013, con la quale è stata approvata la proposta, elaborata su direttiva del Sindaco, per demandare a questo responsabile del Settore Socio-culturale l'acquisizione e diffusione della pubblicazione "Memorie storiche di Valguarnera Caropepe" di Giacomo Magno, stampa anastatica prima edizione 1928, aggiornamenti 1965 ed opuscolo con le musiche, editata in occasione delle celebrazioni in memoria di mons. G. Magno nel 40° anniversario della morte, impegnando la complessiva somma di € 850,00 all'INT. 1/07/01/03 del redigendo bilancio 2013;

Richiamata la propria determinazione n. 21 del 04/02/2013 con la quale in esecuzione e per le motivazioni espresse nella deliberazione predetta, è stata impegnata la somma di € 850,00 nell'intervento 1/07/01/03 del bilancio del corrente esercizio in corso di predisposizione;

Vista la nota prot. 2691 del 21/02/2013 con la quale la Parrocchia San Cristofero-Chiesa Madre trasmette n. 100 copie della Confezione editoriale contenente le Memorie Storiche di Valguarnera Caropepe, in esecuzione della richiesta avanzatale con prot 2679 di pari data;

Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della legge 136/2010 e smi sulla tracciabilità dei flussi finanziari e la regolarità contributiva;

Accertata la regolarità del servizio svolto, giusta annotazione del 20/03/2013 a firma del responsabile dell'Ufficio economato che ha materialmente incamerato il bene;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto,

DETERMINA

- 1. Liquidare e pagare alla Parrocchia San Cristofero-Chiesa Madre, con sede legale in Piazza della Repubblica di Valguarnera Caropepe, l'importo di € 850,00 tutto incluso, mediante accredito sul conto di cui al codice Iban: IT85R0306983730100000104092.
- 2. **Disporre** affinché gli uffici di contabilità emettano a favore del Soggetto sopra indicato il relativo mandato di pagamento sulla base dell'impegno di spesa assunto con la predetta determina n. 21 del 04/02/2013.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE Dott.ssa Maria Cristina Cafà